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Ha3panune nporpammsl AI1O

Oka3aHue MepBoil MOMOIIHU MOCTPAIaBIIUM

BoutoHTEepCKOE NBUKEHHUE B COLMAIIBHOM
pabore

ConunanbHas paboTa B KPU3UCHBIX CUTYaIIHUSIX

TexHoM0THH METUKO-COITUATBLHON paboThI

ABTOMAaTHU3MPOBaHHOE pabovee MeCTO
COIMAJIBHOTO PA0OTHHKA

CoumanpHast paboTa B OpraHU3aUsiX
COIIMAJIBHOTO 00CITYKHBaHUS

HNudopmannonnsie MaTepuaibl
B JICSITEIILHOCTH COIIMAILHOTO paOOTHUKA

TlcuxoconuanbHBIN ITOAXO
B COLIMANILHOM paboTe

HNuTepakTBHOE 000pYA0BaHKE KaK CPEACTBO
pa3BHTUS KOMMYHHKATHBHO-PEUEBOH H
MIO3HABATEJIbHOW JEATEIbHOCTH JI€TEU
JOLIKOJIBHOIO U MJIQJIIIETO HIKOJIBHOTO
BO3pacTa
Urpsl ¢ meckoMm B pa3BUTHH peOEHKA
JIOLIKOJIBHOT'O BO3pacTa
WNuTtepakTuBHble TexHONOrMH SMART
B 00pa30BaTeIbHOM MPOIIECCEe B YCIOBUSIX
peanmzanuu PI'OC 10
Hcnonb30BaHne HHTEPAKTUBHOIO
obopynoBanus B pabote Bocriutatens JJOY
JlerokoHCcTpyupoBaHue U poOOTOTEXHHUKA
KaK CpeICTBO Pa3HOCTOPOHHETO Pa3BUTHUS
pebeHKa JIOMKOIFHOTO BO3pacTa B YCIOBUAX
peanuzanuu ®I'OC 10

[To3HaBaTenbHBIN OMBIT 7151 AOLIKOJIBHUKOB
B 00pa3oBaTeNIbHBIX CPe/laX U Ha MPAKTUKE

dopmupoBanue MpodhecCHOHATEHBIX
KOMITETEHITHI MJIaIIEro BOCIIUTATENS
B ycnoBusix peanuzanuu @I'OC /10

Hcnonb30BaHne HHTEPAKTUBHOTO
o0opynoBaHus B paboTe meaarora
Hcnonb30BaHne HHTEPAKTUBHOTO
o0opymoBaHus B paboTe
YUYUTENSI HAYaJIbHBIX KITAaCCOB

Buja nporpamMmel
(moaroroBKa,
nepenoaroToBKa,
NOBBLINIEHHE
KBAJINpUKAINH)

IOBBIIIEHNE
KBaTM(UKAITIH

IOBBILIEHNE
KBaTM(UKAITII

IIOBBIIIIEHUE
KBaJIM(hUKAITAH

IIOBBIIIIEHUE
KBaJIM(pUKAIAH

IOBBILIIEHHE
KBaJIM(pUKaIMK

IOBBILIEHNE
KBasIM(pUKau

MIOBBIIIEHUE
KBaJTU(pUKAITIH

IOBBILIEHNE
KBaJIM(pUKaIu

IOBBILIIEHHE
KBaJIM(pUKAIH

MOBBIIIEHUE
KBaJTU(UKAITIH

MOBBIIIEHUE
KBaJTU(UKAITIH

IIOBBIIIICHHUEC

KBaJTM(pUKAIIH

IOBBIIIIEHNE
KBaJIM(pUKaAIMK

MOBBIIIEHNE
KBaTM(UKAITII

IIOBBIIIIEHUE
KBaJIM(pUKaIAK

TIOBLIIIIEHNUE
KBaJTM(pUKAIIH

IIOBBIIIICHUE
KBaJTM(DUKAITAH

KoanuecTBO
4acoB

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

CtouMoCThH

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
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34

JIerokoHCTpyHpOBaHUE U POOOTOTEXHUKA
KaK CpPeJICTBO Pa3HOCTOPOHHETO PAa3BUTHUS
pe0GeHKa IIKOJIBHOTO BO3pacTa B yCIOBHUIX
peanmzanuu ®I'OC HOO
O6paboTka aynuo - 1 BUACOMHPOPMALIUU
U1l UCTIOJIB30BaHUs B 00pa30BaTENIbHOM
JESATeIbHOCTH
ITo3HaBaTenbHbIE ONMBITHI IS MIIAIINX
IIKOJIbHUKOB Ha MPAKTHKE
U B MHTEPAaKTUBHBIX Cpesiax
CoBpeMeHHBIE TEXHOJIOTUU 00YUYECHUS
B ycnoBuM peannzannu ®I'OC HOO

WunoBanmonusie Gopmbl GU3KYIBTYpHO-
CIIOPTHBHBIX 3aHATHH C Pa3HOBO3PACTHBIMU
rpyNIaMu HaceIeHUs

Hcnonb30BaHre HHTEPAKTUBHBIX TEXHOIOIHM
1 000pyIoBaHUs B 00pa3oBaTeIbHOM
Y TPEHUPOBOYHOM IIpoIiecce

Metoanyeckoe CONpOBOXKACHUE TpHEMa
HopMaTuBOB (ucnbiTanuil) BOCK «I'TO»
1 paboTa ¢ caiToM

Opranuzanys TpEHUPOBOYHOM A€STEIbHOCTU
1o U30paHHOMY BUJy CTIOpTa

Peanuzarus tpedoBanuii 06HOBIEHHBIX DI'OC
HOO, ®I'OC 00O B pabote yuurens
(bu3N4IeCKOil KyIbTypHI

®dusznyeckoe Bocnutanue aereit ¢ OB3
HIKOJBHOI'O U JIOUIKOJIBLHOI'O BO3pacTa
B paMKax 3aHITHH 110 alalTUBHON (pU3nuecKoin
KyJnbType B coorBercTBUU ¢ PT'OC

dusnyeckoe BocuTaHue ctyaeHTos ¢ OB3
B paMKax 3aHITHUH 110 alalTUBHON (pU3ndecKon
KynbType B cootBerctBun ¢ I'OC CIIO

duznyeckas KylIbTypa (3aouHas ¢popma
o0ydeHus) (¢ npuceoeHuem Kearupuxkayuu
«yuumenv uuULecKoll Kyibmypoly)
duznyeckas KyJlbTypa U CIOPT (3a04HAS
dopma o0yuenust) (¢ npuceoenuem
K8anu@uKayuu «mperep-npenooasamesvy)
JlomikonpHOE 0Opa3zoBanue (3ao0uHas opma
o0yueHus) (c npuceoeruem Kearugpuxayuu
«8oCNUMAmMensy)

JlomkonbpHOE 00pa3oBaHue (AUCTAHIIMOHHBIN
Kypc) JUIs CITyIIaTesei ¢ meaarornaeckum
obpazoBanuem (CI1O umu BO) (¢ npucsoenuem
KSAMUPUKAYUU «BOCNUMAMETb )
[IpenogaBaHmue aHTIIUIICKOTO S3bIKA HA YPOBHE
Ha4aJIbHOTO O0IIeTo 00pa3oBaHMs
(¢ npuceoenuem keanugpuxkayuu «yuumens
AH2IULICKO20 SI3bIKA 8 HAYAIbHBIX KILACCAX))

Ilemarornka, ICHXOJOTHA U METOINKA
po(hecCHOHAEHOTO O0YUYCHHS

MOBBIIIIEHUE
KBaTM(UKAITII

IOBBIIIIEHUE
KBaTM(UKAITII

[IOBBIIIEHNE
KB (pUKaAIAH

IOBBIIIIEHUE
KBaTM(UKAITII

[IOBBIIIEHNE
KBaJIM(pUKAIAH

IOBBIIIIEHUE
KBaTM(UKAITIH

[IOBBIIIEHNE
KBTI (DUKAITAH

IIOBBIIIIEHUE
KBaJIM(DUKAITAH

[TOBBIILIEHHAE
KBaTH(UKALTIH

MOBBIIIIEHUE
KBaTHUKAITII

MOBBIIIIEHUE
KBaTM(UKAITII

NePEenoroToBKa

NePEenoroToBKa

nepenoAroToBka

nepenoAroToBka

NePenoroToBKa

nepenoAroToBka

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16
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756

617

494

396

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000
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1000

1000

1000

36800

36800

36800

16000

36800

8500



